
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Março de 2020 • Edição IVXXIX

CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ 
PODER L.EGISLATJ:VO 
END:RUA CICERO PINTO Nº174 
CNP3:O2.341.54O/OOO1 - 64 
CEP:64:283-O00 

Câmar-"\iMunicipal 
Boqu~~ ·do Plauf 

1 ° TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º 032/2017 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL n. º O 11/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURíDICA PARA O 
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
VEfCUWS. 

VIGiNCIA: 25/03/2018 a 25/03/2019 

CONTRATADA: JOO.DES BARROS DOS REIS - ME 
CNPJ: 13.746.374/0001-00 

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULA TO - PI 
CNPJ: 63.343.719/0001-45 

RUA MARTTNHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N - CENTRO 
CEP: 64495-000 - JARDIM DO MULA TO- PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 03/2020 
Objeto: Manutenção e suporte em Software Sistema Web Portais. 
Valor Global: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) a ser pago em 11 (onze) parcelas 
mensais de R$300,00 (trezentos reais). 
Contratante: Câmara Municipal de Jardim do Mulato. 
Contratada: Simples Informática e Consultoria Uda. 
CNPJ: 63.343.719/0001-45 
Unidade Orçamentária: 01.01 
Projeto/ Atividade: 01.031.0001.2001 
Elemento De Despesa: 3.3.90.40 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios. 
Vigência: até 31/12/2020 

Jardim do Mulato - PI, 03 de Fevereiro de 2020. 

ANTONIO JOSE GONÇALVES DA 
SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 

MARA RUTH PEREIRA COSTA 
MONTEIRO 

SIMPLES INFORMÁTICA 
E CONSULTORIA LTDA 

CONTRATADA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ 
CNPJ: 01 . 717 .1 4110001-92 

E-mail : cmtanguedopiauí@hotmail.com 
Rua Dona Miminda, 512- fone (89) 3427 0060 - CEP 

64.512-000 Tanque do Piauí - Estado do Piauí 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01/2020 
Objeto: Manutenção e suporte em Software Sistema Web Portaís. 
Valor Global: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) a ser pago em 11 (onze) parcelas 
mensais de R$ 300,00 (trezentos reais). 
Contratante: Câmara Municipal de Tanque do PI. 
contratada: Simples Informática e Consultoria Ltda. 
CNPJ: 01.717.141/0001-92 
Unidade Orçamentária: 01.01 
Projeto/ Atividade: 01.031.0001.2001 
Elemento De Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: Recursos Próprios. 
Vigência: até 31/12/2020 

Tanque do PI - PI, 03 de Fevereiro de 2020. 

LUÍS DOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal 

MARA RUTH PEREIRA COSTA 
MONTEIRO 

SIMPLES INFORMÁTICA 
E CONSULTORIA LTDA 

CONTRATADA 

-

1 li ESTADO DO PIAUÍ 

___, MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO PIAUÍ 
CNPJ: 06.SS3.97ll/OODl-67 CAMPI o PIA PRAÇA NELSON DE MOURA FÉ 8111 CEPc 64730-000 

~ IOOAOI'IIIUB.BO """'°" __ ..._ 

Portaria nº 20/2020 Campinas do Piauí/PI, 11 de MARÇO de 2020 

Altera a Portaria Nº 006 - 28/05/19, que dispõe 

sobre a nomeação dos membros integrantes do 

Conselho de Acompanhamento e Controle 

Social do FUNDEB de Campinas do Piaui/PI e 

dá outras Providências. 

O Prefeito Municipal de Campinas do Piaui, Estado Piauí , Exmo. Sr. Valdinei Carvalho de Macedo. 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO as deliberações realizadas em sede do Conselho de Acompanhamento e 

Controle Social do FUNDEB de Campinas do Piauí: 

RESOLVE: 

Art. 1° -Alterar os membros que compõe o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB 

do município de Campinas do Piauí/PI, exclusivamente os membros dos seguimentos a seguir 

discriminados: 

1 - Representantes Pais de Alunos: 

a) Titular: Andreia de Carvalho Sousa, CPF n• 053.941.103-52; 

b) Suplente Maria Francisca de Carvalho, CPF nº077.984.533-1B. 

Art. 2" - Essa port.ria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

Camoinas do Piau l. 11 de marco de 2020. 

Valdinei Carvalho de Macedo 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


